

**MUNICIPIO DE PLANALTO**  
**PLANALTO**  
**Propostas - Processo 59/2025 -**  
**MUNICIPIO DE PLANALTO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2025**  
**Processo administrativo Nº 137/2025**  
**Tipo: AQUISIÇÃO**  
**PREGOEIRO: MAURICIO MERLO**  
**Data de Publicação: 30/12/2025 10:36**

**Ao Município de Planalto/RS Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2025**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

<b>MERCADO SOTORIVA LTDA</b>		<b>18012000000177</b>	<b>5416,50</b>
<b>LOTE 12</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 724</b>	<b>Total: 5100,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: João e Maria	Modelo: João e Maria
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO: rosca tradicional, tamanho da rosca pequeno e médio. SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE. Deverá ser assado. Embalagem de 80 - 100g. Validade mínima de 02 meses a contar da data de entrega. A embalagem deverá conter no mínimo as seguintes informações: nome/marca, ingredientes, data de validade, lote, peso e informações nutricionais.			
Quantidade: 850,00	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 5.100,00	
<b>LOTE 14</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 776</b>	<b>Total: 171,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Casaredo	Modelo: Casaredo
Descrição: BISCOITO INTEGRAL: Não pode apresentar umidade ou biscoitos quebrados (percentual máximo aceito até 10% de biscoitos quebrados), bolachas malcozidas, queimadas. Embalagem de 400g. Validade mínima de 02 meses a contar da data de entrega. A embalagem deverá conter no mínimo as seguintes informações: nome/marca, ingredientes, data de validade, lote, peso e informações nutricionais.			
Quantidade: 30,00	<b>Valor Unit.: 5,70</b>	Total Item: 171,00	
<b>LOTE 25</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 040</b>	<b>Total: 145,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Mirian	Modelo: Mirian
Descrição: CRAVO-DA-ÍNDIA: Produto alimentício, puro. Deve apresentar aspecto e cor característica. Embalagem com identificação de fornecedor, data de validade e demais especificações exigidas na legislação vigente. Registro no órgão competente. Embalagem 50g. Validade mínima de 02 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 30,00	<b>Valor Unit.: 4,85</b>	Total Item: 145,50	

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 5.416,50**

Essa proposta tem prazo de validade de 60 (sessenta) dias.

Contato: Fone (55) 99692-7597

Planalto – RS, 19 de Janeiro de 2026.

x Aurio Sotoriva

Aurio Jose Sotoriva  
CPF: 614.350.230-72